CỘNG HOÀ VÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei, nhiệm kỳ 2021-2026

Hôm nay, vào hồi........ giờ, ........ ngày .... tháng …. năm 2024, tại kỳ chuyên đề ngày .../..../2024, Hội đồng nhân dân huyện Đăk Glei đã tiến hành miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tổng số đại biểu HĐND huyện: ......... đại biểu.

Số đại biểu có mặt tại phiên họp:......... đại biểu.

Số đại biểu vắng mặt:.......................... đại biểu.
I. Chủ toạ kỳ họp: Ông A Phương, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện.
II. Thư ký kỳ họp:

- Ông (bà):....................................... chức vụ:.................................................

- Ông (bà):...................................... chức vụ:.................................................

III. Nội dung

- Sau khi nghe Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giới thiệu nhân sự miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026, các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện đã thảo luận danh sách đề cử và nhất trí miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện đối với các ông (bà) sau :

+ Ông Trần Đình Từ, nguyên Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đăk Glei.

+ Ông Lê Hoàng Vũ, nguyên Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Glei.

- Hội đồng nhân dân đã bầu Ban kiểm phiếu gồm:

(1) Ông (bà):........................................ chức vụ:...............................................
(2) Ông (bà):........................................ chức vụ:...............................................
(3) Ông (bà):.......................................   chức vụ:..............................................
(4) Ông (bà):.......................................   chức vụ:..............................................
(5) Ông (bà):.......................................   chức vụ:..............................................
- Hội đồng nhân dân huyện đã tiến hành bỏ phiếu kín, kết quả kiểm phiếu như sau:

1. Ông Trần Đình Từ, nguyên Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đăk Glei, miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Số đại biểu dự bỏ phiếu:...................đại biểu

- Số phiếu phát ra :.............phiếu

- Số phiếu thu vào :............phiếu.

- Số phiếu hợp lệ :..............phiếu.

- Số phiếu không hợp lệ : .........phiếu
Kết quả số phiếu miễn nhiệm như sau: Ông Trần Đình Từ, được........phiếu/.......phiếu hợp lệ, đạt.........% so với tổng số đại biểu dự miễn nhiệm.

2. Ông Lê Hoàng Vũ, nguyên Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Glei, miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Số đại biểu dự bỏ phiếu:...................đại biểu

- Số phiếu phát ra :.............phiếu

- Số phiếu thu vào :............phiếu.

- Số phiếu hợp lệ :..............phiếu.

- Số phiếu không hợp lệ : .........phiếu
Kết quả số phiếu miễn nhiệm như sau:

Ông Lê Hoàng Vũ, được........phiếu/.....phiếu hợp lệ, đạt.........% so với tổng số đại biểu dự miễn nhiệm.
Biên bản này lập thành 06 bản và được thông qua tại kỳ họp./.

  TM. BAN KIỂM PHIẾU    TM. THƯ KÝ KỲ HỌP
TM. CHỦ TOẠ KỲ HỌP

           TRƯỞNG BAN

     CHỦ TỊCH HĐND
PAGE
2